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Nabór wniosków na dotacje
 Przemysław Krokos Data publikacji: 05.05.2016

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu od 9 maja br. rozpoczyna nabór wniosków o przyznanie
jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w kwocie do 22 000 zł. Wsparcie
oferowane jest w ramach projektu „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych w powiecie
inowrocławskim (II). 

UWAGA! Aktualizacja artykułu

PUP w Inowrocławiu informuje, że od dnia dzisiejszego, tj. 9 maja od godziny 15:01 wstrzymuje nabór
wniosków o przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej ze względu na
bardzo dużą ilość dokumentów aplikacyjnych złożonych w dniu dzisiejszym w Kancelarii PUP w
Inowrocławiu, których łączna wartość wyczerpała alokację środków finansowych dostępnych w ramach

 opisanego w artykule projektu.

W momencie aktualizacji artykułu PUP w Inowrocławiu w dalszym ciągu przyjmował wnioski o
przyznanie jednorazowo środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach środków z rezerwy
MRPiPS. Przypominamy, że wsparcie to skierowane jest dla osób powyżej 50 roku życia. Szczegóły
zostały opisane . tutaj

Powiatowy Urząd Pracy w Inowrocławiu ogłasza otwarty nabór wniosków o przyznanie jednorazowo
środków na podjęcie działalności gospodarczej. Nabór rozpocznie się br. i będzie trwał do9 maja 
momentu jego odwołania. Mając jednak na uwadze duże zainteresowanie oraz fakt, że PUP w
Inowrocławiu dysponuje środkami pozwalającymi sfinansować zaledwie , można się19 umów
spodziewać, że nabór zostanie dość szybko zamknięty. Dlatego PUP w Inowrocławiu zaleca, aby osoby
zainteresowane wsparciem składały swoje dokumenty w możliwie najkrótszym terminie od ogłoszenia
naboru wniosków. 

Na stronie internetowej  w zakładce Usługi elektroniczne opublikowane zostaływww.pupinowroclaw.pl
wszystkie niezbędne . dokumenty

Ponadto informacje na temat dotacji na podjęcie działalności gospodarczej oraz druki wniosków
wydawane są w pok.  (III piętro), tel. . 327 52 3592 464

Dokumenty należy składać  w Kancelarii PUP w Inowrocławiu pok. . od 9 maja br. 204

Dokumenty złożone przed datą naboru nie będą rozpatrywane. 

Uczestnikami projektu mogą zostać wyłącznie osoby bezrobotne powyżej 29 roku życia, które
. zakwalifikowane zostały do I lub II profilu pomocy

Ponadto osoby te muszą należeć co najmniej do jednej z poniższych grup:

osoby powyżej 50 roku życia,
kobiety,
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osoby niepełnosprawne,
osoby długotrwale bezrobotne (tj. pozostające bez zatrudnienia nieprzerwanie przez okres ponad
12 miesięcy),
osoby o niskich kwalifikacjach (tj. posiadające wykształcenie ponadgimnazjalne lub niższe).

PUP w Inowrocławiu pragnie podkreślić, że ze względu na wysoki stopień zaangażowania w realizację
projektu, w tym przede wszystkim dużą liczbę zrekrutowanych już uczestników projektu oraz konieczne
do osiągnięcia wskaźniki w pierwszej kolejności rozpatrywane będą wnioski złożone przez osoby z
niepełnosprawnościami oraz osoby powyżej 50 roku życia. 
  
Wsparcie oferowane jest w ramach projektu pn. „Wsparcie aktywności zawodowej osób bezrobotnych
w powiecie inowrocławskim (II)" współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 
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